

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 名	市立花園図書館外壁その他改修電気設備工事				
工 事 場 所	東大阪市吉田4丁目7番20号				
完 成 期 限	令和 6年 1月 15日		所 要 日 数		222 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			2,085,000	
II 消費税等相当額		一式			208,500	工事価格×10%
総 合 計					2,293,500	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			964,250	
a-2.撤去		一式			164,768	
合 計					1,129,018	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			52,752	
b-2 諸経費		一式			903,230	
合 計					955,982	
C 各種負担金等		一式				
総 計					2,085,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳＞						
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,000	拾出表
小 計					4,000	
＜リース料内訳＞						
小 計						
計					4,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.外壁		一式			434,280	
2.空調設備		一式			529,970	
小 計					964,250	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1.外壁						
1-1.1階		一式			105,700	
1-2.2階		一式			34,190	
1-3.3階		一式			54,500	
1-4.駐輪場		一式			239,890	
小 計					434,280	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-1.1階						
照明器具	LEDダウンライト LRS1-08 LN 再使用 品取付	14	台	6,930	97,020	E33486
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 再使用 品取付	2	個	4,340	8,680	E34477
小 計					105,700	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-2.2階						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	11	m	2,090	22,990	E1058
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	11	m	730	8,030	E1917
防水コンセント	2P15A+2P15A E ET 埋込両用	1	個	3,170	3,170	E3316
小 計					34,190	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-3.3階						
防水コンセント	2P15A+2P15A E ET 埋込両用	1	個	3,170	3,170	E3316
LEDシーリングライト	100形相当	2	台	22,900	45,800	代-01
化粧プレート	25×25 t=1.2 鋼板製 塗装込	1	枚	5,530	5,530	代-02
小 計					54,500	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-4.駐輪場						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	50	m	2,090	104,500	E1058
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	10	m	870	8,700	E1146
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 2方出	7	個	2,550	17,850	E1294
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100	4	個	9,740	38,960	E1627
電 線	EM-IE 2.0mm	10	m	350	3,500	E1698
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	50	m	560	28,000	E1916
ケーブル	EM-CE 3.5sq-2C PF管内	10	m	730	7,300	E2022
ノズルプレート	角 SUS	7	個	840	5,880	E3363
根巻き	W150×D150×H300	2	箇所	12,600	25,200	E5437
小 計					239,890	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2.空調設備						
2-1.1階		一式			183,640	
2-2.地下2階		一式			99,120	
2-3.2階		一式			151,400	
2-4.3階		一式			95,810	
小 計					529,970	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2-1.1階						
カバープレート	角 1連 SUS	6	個	840	5,040	E3358
照明器具	LED40型 埋込 6900LM 非調光 W300 再使用 品取付	8	台	11,000	88,000	E33439
照明器具	LEDダウンライト LRS1-08 LN 再使用 品取付	2	台	6,930	13,860	E33486
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-1 再使用 品取付	4	台	6,930	27,720	E33528
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-BL 再使用 品取付	1	台	6,630	6,630	E33571
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 再使用 品取付	1	台	6,360	6,360	E34256
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 再使用 品取付	2	個	5,190	10,380	E34467
LEDシーリングライト 600φ	再使用取付 再使用 品取付	3	台	8,550	25,650	代-05
小 計					183,640	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-2.地下2階						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	6	m	1,770	10,620	E1082
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	7	m	2,370	16,590	E1083
プリカチューブ	(24) 防水型	2	箇所	2,050	4,100	E1218
プリカチューブ	(30) 防水型	2	箇所	2,490	4,980	E1219
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,260	14,520	E1555
電 線	EM-IE 2.0mm	7	m	350	2,450	E1698
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	7	m	560	3,920	E1916
ケーブル	EM-CE 5.5sq-3C 管内	8	m	1,270	10,160	E2035
ELCB 表面形	3P50AF/50AT	1	台	26,100	26,100	E3995
電動機結線	7.5KW以下	1	台	5,680	5,680	E4103
小 計					99,120	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-3.2階						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	16	m	1,770	28,320	E1082
ブリカチューブ	(24) 防水型	12	箇所	2,050	24,600	E1218
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,260	14,520	E1555
電 線	EM-IE 2.0mm	18	m	350	6,300	E1698
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	13	m	560	7,280	E1916
ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C 管内	18	m	990	17,820	E2034
ELCB 表面形	3P50AF/20AT(30AT)	2	台	20,600	41,200	E3994
電動機結線	7.5KW以下	2	台	5,680	11,360	E4103
小 計					151,400	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-4.3階						
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	7	m	1,770	12,390	E1082
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	4	m	2,370	9,480	E1083
プリカチューブ	(24) 防水型	2	箇所	2,050	4,100	E1218
プリカチューブ	(30) 防水型	2	箇所	2,490	4,980	E1219
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,260	14,520	E1555
電 線	EM-IE 2.0mm	8	m	350	2,800	E1698
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	10	m	560	5,600	E1916
ケーブル	EM-CE 5.5sq-3C 管内	8	m	1,270	10,160	E2035
ELCB 表面形	3P50AF/50AT	1	台	26,100	26,100	E3995
電動機結線	7.5KW以下	1	台	5,680	5,680	E4103
小 計					95,810	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.外壁		一式			55,930	
2.空調設備		一式			103,748	
3.建設廃材処分		一式			5,090	
小 計					164,768	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.外壁						
1-1.1階		一式			35,960	
1-2.2階		一式			6,170	
1-3.3階		一式			13,800	
小 計					55,930	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-1.1階						
照明器具	LEDダウンライト LRS1-08 LN 再使用 撤去	14	台	2,310	32,340	E23486
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 再使用 撤去	2	個	1,810	3,620	E24477
小 計					35,960	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-2.2階						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	11	m	390	4,290	E11058
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内 撤去	11	m	120	1,320	E11917
防水コンセント	2P15A+2P15A E ET 埋込両用 撤去	1	個	560	560	E13316
小 計					6,170	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1-3.3階						
防水コンセント	2P15A+2P15A E ET 埋込両用 撤去	1	個	560	560	E13316
照明器具	白熱シーリングライト 撤去	2	台	1,270	2,540	E13954
プロジェクター撤去	撤去	1	台	10,700	10,700	代-03
小 計					13,800	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2.空調設備						
2-1.1階		一式			60,950	
2-2.地下2階		一式			11,138	
2-3.2階		一式			20,350	
2-4.3階		一式			11,310	
小 計					103,748	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
2-1.1階							
照明器具	LED40型 埋込 6900LM 非調光 W300	再使用 撤去	8	台	3,670	29,360	E23439
照明器具	LEDダウンライト LRS1-08 LN	再使用 撤去	2	台	2,310	4,620	E23486
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-1	再使用 撤去	4	台	2,310	9,240	E23528
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-BL	再使用 撤去	1	台	2,210	2,210	E23571
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	再使用 撤去	1	台	2,650	2,650	E24256
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	再使用 撤去	2	個	2,160	4,320	E24467
LEDシーリングライト 600 φ	再使用撤去		3	台	2,850	8,550	代-04
小 計						60,950	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-2.地下2階						
電線管	E(25) 露出(塗装含む) 撤去	10	m	300	3,000	E11082
ブリカチューブ	(24) 防水型 撤去	4	箇所	200	800	E11218
電 線	EM-IE 2.0mm 撤去	2	m	61	122	E11698
電 線	EM-IE 5.5sq 撤去	8	m	77	616	E11699
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内 撤去	2	m	120	240	E11733
電 線	EM-IE 5.5sq×3 管内 撤去	8	m	230	1,840	E11746
MCCB 表面形	3P50AF/50AT 撤去	1	台	3,080	3,080	E13984
電動機結線	7.5KW以下 撤去	1	台	1,440	1,440	E14103
小 計					11,138	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-3.2階						
電線管	E(25) 露出(塗装含む) 撤去	16	m	300	4,800	E11082
ブリカチューブ	(24) 防水型 撤去	12	箇所	200	2,400	E11218
電 線	EM-IE 1.6mm 撤去	16	m	55	880	E11697
電 線	EM-IE 2.0mm 撤去	10	m	61	610	E11698
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内 撤去	16	m	110	1,760	E11721
電 線	EM-IE 2.0mm×3 管内 撤去	10	m	180	1,800	E11734
MCCB 表面形	3P50AF/20AT(30AT) 撤去	1	台	2,140	2,140	E13983
MCCB 表面形	3P50AF/50AT 撤去	1	台	3,080	3,080	E13984
電動機結線	7.5KW以下 撤去	2	台	1,440	2,880	E14103
小 計					20,350	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2-4.3階						
電線管	E(25) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	300	1,500	E11082
電線管	E(31) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	390	1,950	E11083
プリカチューブ	(24) 防水型 撤去	2	箇所	200	400	E11218
プリカチューブ	(30) 防水型 撤去	2	箇所	250	500	E11219
電 線	EM-IE 2.0mm 撤去	5	m	61	305	E11698
電 線	EM-IE 5.5sq 撤去	5	m	77	385	E11699
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内 撤去	5	m	120	600	E11733
電 線	EM-IE 5.5sq×3 管内 撤去	5	m	230	1,150	E11746
MCCB 表面形	3P50AF/50AT 撤去	1	台	3,080	3,080	E13984
電動機結線	7.5KW以下 撤去	1	台	1,440	1,440	E14103
小 計					11,310	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
3.建設廃材処分						
建設廃材処分費	運搬費	一式			1,090	拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,000	拾出表
小 計					5,090	